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Onko nyt edelleen jatkettava samaa suurisuuntaista kaavoittamista ja sitä 
kautta suunniteltua rakentamista kun peruspalveluistakin ollaan säästämässä? 
Raahen naapurikuntaan Pyhäjoelle on tulossa ydinvoimala ja sen mukana jo 
nyt on muuttanut paljon ja tulevina vuosina muuttaa vielä lisää tuhansia 
työntekijöitä lähialueille. 
Miten tämä on huomioitu kaavoituksessa? 
Tontti ja asunto tarjonnassa? 
Palveluissa ja joukkoliikenteessä? 
Yritystontteina? 
Olemmeko me mukana tässä kasvun mahdollisuudessa? 
Raahen Perussuomalaiset haluavat lisäpanostusta kaavoitukseen, ei rahan 
muodossa vaan prioriteettien muodossa. 
Konsulteille maksetuista huomattavista vuosittaisista palkkioista huolimatta ei 
näy toimivia ratkaisuja kaupungin keskustan kehittämiseen, kylien 
kehittämiseen, yrittäjien kuuntelemiseen, Hanhikivelle sekä muiden tulevien 
työntekijöiden saamiseksi asumaan kaupunkiimme tai yleensä kaupungin 
vetovoiman lisääntymiseen. 
 
Uusien asukkaiden ja yritysten houkuttelemiseksi sekä nykyisten 
paikkakunnan asukkaiden ja toimijoiden palveluiden mahdollistajana meidän 
on tehtävä enemmän kuin todettava nykyinen tilanne. 
Asukkaat seutukunnassamme, nykyiset ja tulevat tarvitsevat palveluita eri 
muodoissa mutta vaikka meillä olisi Pohjois-Suomen parhaat liikuntapaikat, 
kaunein saaristo, liikkeitä, toreja, puistoja mutta jos emme voi tarjota pysyviä 
työpaikkoja niin miten kukaan voi muuttaa asumaan Raaheen? 
 
Päättäjinä Raahen seutukunnassa voimme tehdä yhdessä päätöksiä jotka 
mahdollistavat työpaikkoja erityisesti naisille, heillä on heikommat työllistymis 
mahdollisuudet kuin miehillä. Esimerkkinä naisvaltaisten hoitoalojen 
pätkätöiden teettäminen, ei kukaan meistä voi rakentaa elämäänsä 
muutaman kuukauden työllisyyspätkien mukaan. Tarvitaan pysyvyyttä jotta 
perheet voivat muuttaa Raahen seutukuntaan, rakentaa kodin, käyttää 
palveluita, harrastaa, elää elämää vakituista työtä tehden ja tätä kautta 
mahdollistaa suurempaa verokertymää jolla pidämme yllä kuntapalveluita. 
 



 
 
Kouluverkosta puhuttaessa on liian kauan siivutettu mitä koulut tarkoittavat 
yhteisölle varsinkin keskusta alueen ulkopuolella. 
Erityisesti korona aika toi mukanaan muuttoliikettä maaseudulle ja 
pohjoiseen, ihmisten halu elää pienillä paikkakunnilla on nyt vahvasti esillä. 
Raahessa on kyliä ja niissä terveitä koulurakennuksia, joten mielestämme on 
aikalisän paikka katsoa tulevaisuuden oppilasmääriä uudelleen kaikissa 
kouluissamme ja miettiä sitä kautta kouluverkkoratkaisua. 
Vuosia jatkunut koulujen lopetus ja yhdistämis uhka häiritsee oppilaiden sekä 
opettajien työskentelyä, oppimisrauhasta ei voi puhua. 
 
Onko ainut ratkaisu pienten kyläkoulujen lopettaminen? 
Voisiko olla niin että Pattijoen keskustaan riittäisi yksi yhdistetty koulu? 
Entä Kummatin ja Ollinsaaren koulujen yhdistäminen? 
Miksi kylillä asuvat lapset ja nuoret joutuisivat pahimmassa tapauksessa 
istumaan koulukyydityksissä melkein kaksikin tuntia päivässä ja keskustan 
lapset eivät voisi pyöräillä 20-30 minuuttia kouluun. 
Tehdään päätökset ja pysytään niissä jotta kuntalaiset tietävät mitä 
seuraavina vuosina on tapahtumassa kouluille. Onko koulun lopettamiselle 
oppilasmäärä raja vai kustannusraja mutta pysyviä päätöksiä on tehtävä ettei 
vuosikausia jatkunut vatvominen kouluverkon ympärillä enään jatku. 
 
Kaupungin oma investointi koneisiin ja palveluihin on mietittävä tarkasti. 
Usein palveluita ja henkilöstöä voisi vuokrata ja ostaa paikallisilta yrittäjiltä ja 
tukea tätä kautta paikallisten yrittäjien toimintaa sekä heidän ja 
työntekijöidensä panostusta kaupungin rattaiden pyörittämiseen.  
Kaupungin henkilöstöä on eläköitymässä tulevina vuosina paljon ja tässä 
kohtaa on hyvä käydä keskustelua sekä tehdä linjauksia joidenkin palveluiden 
ulkoistamisesta ilman irtisanomisia. Ovatko mittavat investoinnit laitteisiin ja 
rakennuksiin tarpeellisia? Toisaalta yhtä aikainen tilojen vuokraaminen 
ulkopuoliselta toimijalta tuntuu jossakin tapauksessa erikoiselta ratkaisulta 
kun kaupungilla on tiloja tyhjillään esimerkkinä Nuorisotoimen nykyiset tilat ja 
Paradisen tilat. 
 
 
 
 



Pitkäaikais työttömyys ja niin kutsutut sanktiomaksut ovat iso menoerä jopa 
1,8 miljoonaa suoraa maksamista ja lisäksi tulevat muut sosiaaliset menot 
sekä työttömien että heidän perheidensä osalta. Työttömyys vaikuttaa 
henkilöön itseensä mutta myös hänen läheisiinsä ja tätä tarkastellen huoli 
erityisesti nuorista ja lapsista on suuri. 
Emme voi ummistaa silmiämme lasten ja nuorten ongelmilta koska ne ovat 
usein pitkäaikaisia ja joskus jopa pysyviä. Raahessa meillä on toimivia 
ratkaisuja eri ikäisten työllistymiseen että nuorten syrjäytymisen ongelmiin, 
näitä on kehitettävä, mahdollistettava ja pidettävä yllä myös rahallisesti 
edelleen. 
Pitkäaikais työttömyyden ja monien ongelmien yhdistäminen samaan 
rahalliseen ja henkiseen menoerään on ikävä kyllä luontevaa koska tutkitusti 
nämä asiat kulkevat käsi kädessä. 
 
 
 
 
 
  


